Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.806
Cilindro idraulico

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4055.806 - Cilindro idraulico

Il cilindro idraulico & adatto alla realizzazione di feritoie in lamiera d'acciaio e acciaio
inossidabile. Da utilizzare in abbinamento alla pompa idraulica o all'unita CW 120-M.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione

Descrizione prodotto

Vantaggi

Forza di punzonatura max.
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4055.806
Con giunto rapido

Il cilindro idraulico & adatto alla realizzazione di feritoie in lamiera
d'acciaio e acciaio inossidabile. Da utilizzare in abbinamento alla
pompa idraulica o all'unita CW 120-M.

Impiego flessibile in officina
Handling ergonomico
Consente la realizzazione di feritoie senza sforzi

111

1 pz.

2.69

2.713

84661031
4028177922891
EC011824
EC011824

36609290



