Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





AS 4055.806 Cilindro idraulico

Stato: 6/10/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



AS 4055.806 - Cilindro idraulico

Il cilindro idraulico è adatto alla realizzazione di feritoie in lamiera d'acciaio e acciaio inossidabile. Da utilizzare in abbinamento alla pompa idraulica o all'unità CW 120-M.



Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4055.806
Esecuzione	Con giunto rapido
Descrizione prodotto	Il cilindro idraulico è adatto alla realizzazione di feritoie in lamiera d'acciaio e acciaio inossidabile. Da utilizzare in abbinamento alla pompa idraulica o all'unità CW 120-M.
Vantaggi	Impiego flessibile in officina Handling ergonomico Consente la realizzazione di feritoie senza sforzi
Forza di punzonatura max.	11 t
Confezione	1 pz.
Peso netto	2.69
Peso lordo	2.713
Codice tariffa doganale	84661031
EAN	4028177922891
ETIM 9	EC011824
ETIM 8	EC011824
ECLASS 8.0	36609290

© Rittal 2025 2